
You have options to receive your payments; this prepaid card, check, or direct 
deposit. You do not have to accept this prepaid card. Ask about other ways to 

receive your funds.

 
 

Monthly fee

$0.00
Per purchase

$0.00
ATM withdrawal

$0.00  in-network

$0.85* out-of-network 

Cash reload

N/A

ATM balance inquiry $0.00

Customer service (automated or live agent) $0.00

Inactivity (after 12 months of inactivity) $1.00

We charge the following fees.

Card replacement (regular or expedited delivery) $0.00 or $8.00

$0.85*International ATM transaction* (1 free per week)  

Maryland Child Support Administration Way2Go Card®  issued by Comerica

No overdraft/credit feature.

Your funds are eligible for FDIC insurance.

For general information about prepaid accounts, visit cfpb.gov/prepaid.  

Find details and conditions for all fees and services in the cardholder agreement.

*This fee can be lower depending on how and where this card is used. See separate disclosure 
for ways to access your funds and balance information for no fee.
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Usted tiene opciones para recibir sus pagos: esta tarjeta de prepago, cheque o 
depósito directo. No tiene que aceptar esta tarjeta de prepago. Pregunte por otras 

formas de recibir sus fondos.

 
 

Cargo mensual

$0.00
Por compra

$0.00
Retiro por cajero automático

$0.00 dentro de la red

$0.85* fuera de la red 

Recarga de efectivo

N/A

Consulta de saldo en cajero automático

Servicio al cliente (agente automatizado o en vivo)

Inactividad (después de 12 meses de inactividad)

Cobramos las siguientes tarifas.

Reemplazo de tarjeta (entrega regular o acelerada)

Transacción en cajero automático internacional* (1 gratis por semana)

Tarjeta Way2Go Card® de la Administración de Manutención de Menores de Maryland emitida por Comerica

No hay función de sobregiro/crédito.

Los fondos en su cuenta son elegibles para ser asegurados por la FDIC.

Para obtener información general sobre las cuentas prepagas, visite cfpb.gov/prepaid.

Encuentre detalles y condiciones para todas las tarifas y servicios en el acuerdo del titular de la tarjeta.

$0.00

$0.00

$1.00

$0.00 u $8.00

$0.85*

* Esta tarifa puede ser menor dependiendo de cómo y dónde se use esta tarjeta. En la información 
enviada por separado podrá saber cómo acceder a su fondos y consultar su saldo gratis.
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